
5-9 декабря 2012 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер Место

1 ИВАННИКОВА Анна 04.11.1999 600 Верхняя Пышма КМС Кульков А.С. 1

2 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 619 Самара КМС Мохначева Е.Ю. 2

3 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 580 Краснодар 1-Р Казанцев М.А. 3

4 ИВАНОВА Диана 18.01.1999 340 Чита 1-р Старцев А.В., Юдин В.В. 4

5 ХОМЕНКО Ирина 14.04.1998 345 Воронеж КМС Вахнин В.А. 5

6 ВОЛОШИНА Анна 12.08.2000 351 С.-Петербург 1-р Трушкин Е.В. 6

7 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 447 Кстово 1-р Захарова Е.И., Баранов В.в. 7

8 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.2001 317 Балаково 1-р Ермолаева Т.В. 8

9 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 314 Москва 1-р Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н. 9

10 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 320 Славянск-на-Кубани 1-р Чернышков А.В. 10

11 СОКОЛОВА Алина 02.02.1998 314 Самара 1-р Соколова Е.Д. 11

12 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 306 Вологда б/р Байрамов Я.Б. 12

13 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 325 Сорочинск 1-р Чеботарев Н.М. 13

14 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 242 Жуковский 1-юн Газарьян Ю.С. 14

15 ПОТАПОВА Алина 16.01.1998 293 Калуга КМС Гавдель Л.А. 15

16 СЛЕПИЧЕВА Ольга 10.02.1998 251 Воронеж 1-р Швецов Ю.П. 16

17 ЗУБКОВА Анна 06.09.1999 691 Любим КМС Беляков А.Г., Белякова М.А. 17

18 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 256 Н.Новгород 1-р Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н. 18

19 КАРПОВА Анна 31.01.1998 230 Владимир КМС Карпов И.В. 19

20 ГУЩИНА Луиза 28.09.1999 215 Калининград 2-р Грязнова Л.П. 20

21 КИСЛИЦЫНА Ксения 30.08.1998 300 Йошкар-Ола 1-р Кожинов В.А. 21

22 ПИМЕНОВА Дарья 24.07.1999 180 Калининград 2-р Каюда Л.В. 22

23 МАЙКОВА Анастасия 29.11.2000 210 Чебоксары 3-р Степанов В.Л. 23

24 ФЕДОРЧУКОВА Дарья 19.11.1999 364 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б. 24

25 АНТИПОВА Екатерина 10.01.1999 270 С.-Петербург 1-р Чусовской Е.Д. 25

26 АМЕХИНА Анастасия 30.05.2002 202 Балаково 2-р Ермолаева Т.В. 26

27 КУЗНЕЦОВА Марина 23.02.1998 297 Владимир КМС Карпов И.В. 27

28 ГАРШИНА Алина 14.03.2000 277 Воронеж 1-р Швецов Ю.П. 28

29 РИЗВАНОВА Диана 03.03.1998 236 Губкин  Белгор.обл. 1-р Ризванова Т.Ю. 29

30 КУЗЬМИЧЕВА Евгения 26.02.1999 239 Калининград 2-р Земецкене Т.И. 30

31 ФЕДОСЕЕВА Ольга 02.10.1998 176 Ярославль 3-р Рязанцева С.А. 31

32 ГРАДОВА Екатерина 31.01.1999 318 Н.Новгород 1-р Рамазановы 32

33 СУХОВА Ирина 18.03.1998 290 Самара 2-юн Чубаров Д.Н. 33

34 НОВОСЕЛОВА Мария 30.01.1999 186 Тюмень 2-р Семеркин С.В. 34

35 РУСИНОВА Валентина 07.02.1998 306 Богородск  Ниж.о. КМС Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н. 35

36 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 214 Семибратово 3-р Минина О.В., Корсаков Е.В. 36

37 ВЕРЕВКИНА Алла 17.03.2001 240 Самара 3-р Мохначева Е.Ю. 37

38 БЕЛАНОВА Анастасия 24.05.1999 241 Нижневартовск 1-р Кан Р.Н. 38

39 МАЖУКИНА Ксения 21.10.2000 305 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б. 39

40 ПОПОВА Анастасия 07.07.1999 130 Балаково 1-р Ермолаева Т.В. 40

41 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 226 Саратов 2-р Созонов С.К. 41

42 КУДИНОВА Валерия 13.03.2002 213 Сорочинск 2-р Винокуров А.К. 42

43 ДОБРЯНСКАЯ Марина 30.08.1999 287 Всеволожск  Ленингр.обл. 2-юн Концунтейло А.Д. 43

44 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 264 Тюмень 2-р Иванова А.Б. 44

45 ШАРЫГИНА Екатерина 11.03.1998 257 Н.Новгород КМС Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н. 45

46 БЕЛИКОВА Ольга 30.08.1999 193 Воронеж 2-р Вахнин В.А. 46

47 ТАМАРКИНА Нина 27.08.1999 249 Н.Новгород 2-р Шайтанов С.В. 47

48 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 174 Н.Новгород 2-р Брусин С.Б. 48

49 ЕФРЕМОВА Кристина 19.06.2000 184 Чебоксары 3-р Степанов В.Л. 49

50 НИКИФОРОВА Арина 15.01.1998 82 Калуга 2-р Гавдель Л.А. 50

51 ЛЮБУШКИНА Юлия 13.03.2002 244 Семибратово 2-р Минина О.В., Корсаков Е.В. 51

52 ВОРОБЬЕВА Екатерина 22.03.2000 187 Чебоксары 3-р Степанов В.Л. 52

53 ТРЕТЬЯКОВА Дарья 04.09.1998 128 Тюмень 2-р Иванова А.Б. 53

54 АЛИЕВА Мелисса 31.12.1998 184 Тюмень 2-р Иванова А.Б. 54

55 КИСЕЛЕВА Диана 12.04.2000 147 Йошкар-Ола 3-р Кожинов В.А. 55

56 КАЛИНИНА Екатерина 14.08.2000 130 Владимир 1-р Карпов И.В. 56

57 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 127 Сорочинск 2-р Ивонин В.А. 57

58 УСАРОВА Альбина 24.09.1999 108 Воронеж 3-р Швецов Ю.П. 58

59 НИКУЛИНА Марина 13.03.2000 127 Тюмень 3-р Лазарева Л.Н. 59

60 САРЕНКО Юлианна 15.04.2000 81 Тюмень 1-юн Иванова А.Б. 60

61 ЧУЕВА Ольга 14.04.1999 136 Губкин  Белгор.обл. 2-р Ризванова Т.Ю. 61

62 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 137 Семенов  Ниж.обл. 3-р Корзунов М.Ю., Баранов В.В. 62

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.
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63 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 128 Ярославль 3-р Перов П.А. 63

64 БРОЖЕВИЧ Елизавета 11.07.2001 72 Ярославль 3-р Рязанцева С.А. 64

65 БОРИСОВА Анастасия 18.11.2000 123 Самара 3-р Соколова Е.Д. 65

66 ТРАВИНА Полина 19.12.2002 117 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х. 66

67 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 73 Тюмень 1-юн Иванова А.Б. 67

68 БУГРОВА Дарья 03.01.2000 81 Сургут 3-р Васильев С.П. 68

69 БОЛЬШАКОВА Маргарита 12.11.1999 116 Н.Новгород 3-р Струговщиков В.А., Сеничева М.Г. 69

70 ВОЛЕНКО Анастасия 17.09.1999 15 Балабаново  Калуж.о. 1-юн Хоменко В.В. 70

71 СТУКАЧЕВА Анастасия 05.01.2001 121 Н.Новгород 3-р Струговщиков В.А. 71

72 ВОЛОХИНА Виктория 04.02.2001 38 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б. 72

73 ИВАНОВА Софья 21.03.2001 147 Балаково 2-р Ермолаева Т.В. 73

74 ПЛАКИДИНА Анна 09.09.1999 89 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б. 74

75 СОРОКИНА Елизавета 23.06.2001 106 Н.Новгород 3-р Белопросов В.Л. 75

76 СИДОРОВА Юлия 05.08.2002 111 Н.Новгород 3-р Белопросов В.Л. 76

77 ЧЕЧЕНЕВА Елизавета 26.10.2000 133 Ханты-Мансийск 1-р Ширшов Е.В., куриков С.В. 77

78 ДОЛГАЯ Анастасия 16.10.1999 0 Воронеж 3-р Сухорукова В.Б. 78

79 НИКОЛАШИНА Юлия 24.07.2000 0 Воронеж 3-р Золототрубова М.А. 79

80 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 179 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В. 80

81 УДАЛЬЦОВА Софья 20.09.2001 146 Н.Новгород 3-р Струговщиков В.А. 81

82 МИЛЕВСКАЯ Виктория 19.04.2000 10 Балабаново  Калуж.о. 1-юн Хоменко В.В. 82

83 ПЕТУНИНА Анастасия 10.01.1999 21 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б. 83

84 ШАРЫЙ Ирина 01.01.1999 0 Самара 2-юн Мохначева Е.Ю. 84

85 ШАРЫЙ Анастасия 01.01.1999 0 Самара 2-юн Мохначева Е.Ю. 85

86 МАЖУКИНА Елизавета 26.10.2004 27 Н.Новгород 3-р Брусин С.Б. 86

87 БЕЛЯКОВА Дарья 18.03.2004 37 Н.Новгород 1-юн Баранов В.В. 87

88 ЛИХТМАН Наталья 08.01.1998 0 Н.Новгород 2-юн Рамазановы 88

89 НИКУЛИНА Анастасия 23.12.2002 19 Сергач 1-юн Докукин А.Н. 89

90 СИРОТКИНА Арина 22.07.2002 6 Тюмень 2-р Лазарева Л.Н. 90

Главный судья: Гусев В. В.

Главный секретарь: Кабанов А.С.



5-9 декабря 2012 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 174 Н.Новгород 2-р Брусин С.Б.

2 АЛИЕВА Мелисса 31.12.1998 184 Верхняя Пышма 2-р Иванова А.Б.

3 АМЕХИНА Анастасия 30.05.2002 202 Балаково 2-р Ермолаева Т.В.

4 АНТИПОВА Екатерина 10.01.1999 270 С.-Петербург 1-р Чусовской Е.Д.

5 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 73 Тюмень 1-юн Иванова А.Б.

6 БЕЛАНОВА Анастасия 24.05.1999 241 Нижневартовск 1-р Кан Р.Н.

7 БЕЛИКОВА Ольга 30.08.1999 193 Воронеж 2-р Вахнин В.А.

8 БЕЛЯКОВА Дарья 18.03.2004 37 Н.Новгород 1-юн Баранов В.В.

9 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.2001 317 Балаково 1-р Ермолаева Т.В.

10 БОЛЬШАКОВА Маргарита 12.11.1999 116 Н.Новгород 3-р Струговщиков В.А., Сеничева М.Г.

11 БОРИСОВА Анастасия 18.11.2000 123 Самара 3-р Соколова Е.Д.

12 БРОЖЕВИЧ Елизавета 11.07.2001 72 Ярославль 3-р Рязанцева С.А.

13 БУГРОВА Дарья 03.01.2000 81 Сургут 3-р Васильев С.П.

14 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 325 Сорочинск 1-р Чеботарев Н.М.

15 ВЕРЕВКИНА Алла 17.03.2001 240 Самара 3-р Мохначева Е.Ю.

16 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 306 Вологда б/р Байрамов Я.Б.

17 ВОЛЕНКО Анастасия 17.09.1999 15 Балабаново  Калуж.о. 1-юн Хоменко В.В.

18 ВОЛОХИНА Виктория 04.02.2001 38 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

19 ВОЛОШИНА Анна 12.08.2000 351 С.-Петербург 1-р Трушкин Е.В.

20 ВОРОБЬЕВА Екатерина 22.03.2000 187 Чебоксары 3-р Степанов В.Л.

21 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 128 Ярославль 3-р Перов П.А.

22 ГАРШИНА Алина 14.03.2000 277 Воронеж 1-р Швецов Ю.П.

23 ГРАДОВА Екатерина 31.01.1999 318 Н.Новгород 1-р Рамазановы

24 ГУЩИНА Луиза 28.09.1999 215 Калининград 2-р Грязнова Л.П.

25 ДОБРЯНСКАЯ Марина 30.08.1999 287 Всеволожск  Ленингр.обл. 2-юн Концунтейло А.Д.

26 ДОЛГАЯ Анастасия 16.10.1999 0 Воронеж 3-р Сухорукова В.Б.

27 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 127 Сорочинск 2-р Ивонин В.А.

28 ЕФРЕМОВА Кристина 19.06.2000 184 Чебоксары 3-р Степанов В.Л.

29 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 447 Кстово 1-р Захарова Е.И., Баранов В.в.

30 ЗУБКОВА Анна 06.09.1999 691 Любим КМС Беляков А.Г., Белякова М.А.

31 ИВАННИКОВА Анна 04.11.1999 600 Верхняя Пышма КМС Кульков А.С.

32 ИВАНОВА Диана 18.01.1999 340 Чита 1-р Старцев А.В., Юдин В.В.

33 ИВАНОВА Софья 21.03.2001 147 Балаково 2-р Ермолаева Т.В.

34 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 580 Краснодар 1-Р Казанцев М.А.

35 КАЛИНИНА Екатерина 14.08.2000 130 Владимир 1-р Карпов И.В.

36 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 619 Самара КМС Мохначева Е.Ю.

37 КАРПОВА Анна 31.01.1998 230 Владимир КМС Карпов И.В.

38 КИСЕЛЕВА Диана 12.04.2000 147 Йошкар-Ола 3-р Кожинов В.А.

39 КИСЛИЦЫНА Ксения 30.08.1998 300 Йошкар-Ола 1-р Кожинов В.А.

40 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 264 Тюмень 2-р Иванова А.Б.

41 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 137 Семенов  Ниж.обл. 3-р Корзунов М.Ю., Баранов В.В.

42 КУДИНОВА Валерия 13.03.2002 213 Сорочинск 2-р Винокуров А.К.

43 КУЗНЕЦОВА Марина 23.02.1998 297 Владимир КМС Карпов И.В.

44 КУЗЬМИЧЕВА Евгения 26.02.1999 239 Калининград 2-р Земецкене Т.И.

45 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 256 Н.Новгород 1-р Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н.

46 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 314 Москва 1-р Полынева М.Д., Ступаченко Л.Н.

47 ЛИХТМАН Наталья 08.01.1998 0 Н.Новгород 2-юн Рамазановы

48 ЛЮБУШКИНА Юлия 13.03.2002 244 Семибратово 2-р Минина О.В., Корсаков Е.В.

49 МАЖУКИНА Елизавета 26.10.2004 27 Н.Новгород 3-р Брусин С.Б.

50 МАЖУКИНА Ксения 21.10.2000 305 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б.

51 МАЙКОВА Анастасия 29.11.2000 210 Чебоксары 3-р Степанов В.Л.

52 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 214 Семибратово 3-р Минина О.В., Корсаков Е.В.

53 МИЛЕВСКАЯ Виктория 19.04.2000 10 Балабаново  Калуж.о. 1-юн Хоменко В.В.

54 НИКИФОРОВА Арина 15.01.1998 82 Калуга 2-р Гавдель Л.А.

55 НИКОЛАШИНА Юлия 24.07.2000 0 Воронеж 3-р Золототрубова М.А.

56 НИКУЛИНА Анастасия 23.12.2002 19 Сергач 1-юн Докукин А.Н.

57 НИКУЛИНА Марина 13.03.2000 127 Тюмень 3-р Лазарева Л.Н.

58 НОВОСЕЛОВА Мария 30.01.1999 186 Тюмень 2-р Семеркин С.В.

59 ПЕТУНИНА Анастасия 10.01.1999 21 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

60 ПИМЕНОВА Дарья 24.07.1999 180 Калининград 2-р Каюда Л.В.

61 ПЛАКИДИНА Анна 09.09.1999 89 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

62 ПОПОВА Анастасия 07.07.1999 130 Балаково 1-р Ермолаева Т.В.

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе
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63 ПОТАПОВА Алина 16.01.1998 293 Калуга КМС Гавдель Л.А.

64 РИЗВАНОВА Диана 03.03.1998 236 Губкин  Белгор.обл. 1-р Ризванова Т.Ю.

65 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 320 Славянск-на-Кубани 1-р Чернышков А.В.

66 РУСИНОВА Валентина 07.02.1998 306 Богородск  Ниж.о. КМС Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н.

67 САРЕНКО Юлианна 15.04.2000 81 Тюмень 1-юн Иванова А.Б.

68 СИДОРОВА Юлия 05.08.2002 111 Н.Новгород 3-р Белопросов В.Л.

69 СИРОТКИНА Арина 22.07.2002 6 Тюмень 2-р Лазарева Л.Н.

70 СЛЕПИЧЕВА Ольга 10.02.1998 251 Воронеж 1-р Швецов Ю.П.

71 СОКОЛОВА Алина 02.02.1998 314 Самара 1-р Соколова Е.Д.

72 СОРОКИНА Елизавета 23.06.2001 106 Н.Новгород 3-р Белопросов В.Л.

73 СТУКАЧЕВА Анастасия 05.01.2001 121 Н.Новгород 3-р Струговщиков В.А.

74 СУХОВА Ирина 18.03.1998 290 Самара 2-юн Чубаров Д.Н.

75 ТАМАРКИНА Нина 27.08.1999 249 Н.Новгород 2-р Шайтанов С.В.

76 ТРАВИНА Полина 19.12.2002 117 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х.

77 ТРЕТЬЯКОВА Дарья 04.09.1998 128 Тюмень 2-р Иванова А.Б.

78 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 179 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В.

79 УДАЛЬЦОВА Софья 20.09.2001 146 Н.Новгород 3-р Струговщиков В.А.

80 УСАРОВА Альбина 24.09.1999 108 Воронеж 3-р Швецов Ю.П.

81 ФЕДОРЧУКОВА Дарья 19.11.1999 364 Н.Новгород 1-р Брусин С.Б.

82 ФЕДОСЕЕВА Ольга 02.10.1998 176 Ярославль 3-р Рязанцева С.А.

83 ХОМЕНКО Ирина 14.04.1998 345 Воронеж КМС Вахнин В.А.

84 ЧЕЧЕНЕВА Елизавета 26.10.2000 133 Ханты-Мансийск 1-р Ширшов Е.В., куриков С.В.

85 ЧУЕВА Ольга 14.04.1999 136 Губкин  Белгор.обл. 2-р Ризванова Т.Ю.

86 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 242 Жуковский 1-юн Газарьян Ю.С.

87 ШАРЫГИНА Екатерина 11.03.1998 257 Н.Новгород КМС Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н.

88 ШАРЫЙ Анастасия 01.01.1999 0 Самара 2-юн Мохначева Е.Ю.

89 ШАРЫЙ Ирина 01.01.1999 0 Самара 2-юн Мохначева Е.Ю.

90 ШТЫКОВА Мария 04.03.2001 226 Саратов 2-р Созонов С.К.

Главный судья: Гусев В. В.

Главный секретарь: Кабанов А.С.



5-9 декабря 2012 г.

ДЕВУШКИ
№ Участники Соот Место

ЗУБКОВА Анна
Любим 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШАБАНОВА Анастасия
Жуковский 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0
БЕЛАНОВА Анастасия
Нижневартовск 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0
ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия
Сорочинск 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3
БОРИСОВА Анастасия
Самара 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1

№ Участники Соот Место
КАНДЫБИНА Виктория
Самара 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ТАМАРКИНА Нина
Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0
КУЗЬМИЧЕВА Евгения
Калининград 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
НИКУЛИНА Марина
Тюмень 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0
СИДОРОВА Юлия
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
ИВАННИКОВА Анна
Верхняя Пышма 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КУЛЕМИНА Анна
Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1
ВЕРЕВКИНА Алла
Самара 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ТРЕТЬЯКОВА Дарья
Тюмень 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2
УСАРОВА Альбина
Воронеж 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3

№ Участники Соот Место
КАЗАНЦЕВА Кристина
Краснодар 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШАРЫГИНА Екатерина
Н.Новгород 0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 0
РИЗВАНОВА Диана
Губкин  Белгор.обл. 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0
ГАЛЕЕВА Алсу
Ярославль 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 2
СОРОКИНА Елизавета
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.
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Всероссийские соревнования "Надежды России"
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5-9 декабря 2012 г.

ДЕВУШКИ
№ Участники Соот Место

ЗИРОНОВА Екатерина
Кстово 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ЛЮБУШКИНА Юлия
Семибратово 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1
КАРПОВА Анна
Владимир 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0
ПОПОВА Анастасия
Балаково 1 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 1
ПЛАКИДИНА Анна
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Место
ФЕДОРЧУКОВА Дарья
Н.Новгород 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
СЛЕПИЧЕВА Ольга
Воронеж 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1
ШТЫКОВА Мария
Саратов 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0
КАЛИНИНА Екатерина
Владимир 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1
НИКИФОРОВА Арина
Калуга 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Место
ВОЛОШИНА Анна
С.-Петербург 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0
КОЛОСОВА Юлия
Тюмень 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГУЩИНА Луиза
Калининград 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ЧЕЧЕНЕВА Елизавета
Ханты-Мансийск 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1
СТУКАЧЕВА Анастасия
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
ШАРЫЙ Анастасия
Самара 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
ХОМЕНКО Ирина
Воронеж 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
АНТИПОВА Екатерина
С.-Петербург 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
МАЛИНИНА Наталья
Семибратово 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ЧУЕВА Ольга
Губкин  Белгор.обл. 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ТРАВИНА Полина
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2
ШАРЫЙ Ирина
Самара 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

Гл. судья:

9

Гусев В. В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.
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среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе г. Кстово
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5-9 декабря 2012 г.

ДЕВУШКИ
№ Участники Соот Место

ИВАНОВА Диана
Чита 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГАРШИНА Алина
Воронеж 0 : 3 3 : 0 3 : 0 : 3 3 1 0
КУДИНОВА Валерия
Сорочинск 0 : 3 0 : 3 3 : 3 3 : 2 3 : 1
КОРЗУНОВА Карина
Семенов  Ниж.обл. 0 : 3 0 : 3 3 : 3 3 : 2 3 : 0
САРЕНКО Юлианна
Тюмень 0 : 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 0
ЛИХТМАН Наталья
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия
Сорочинск 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ДОБРЯНСКАЯ Марина
Всеволожск  Ленингр.обл. 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МАЙКОВА Анастасия
Чебоксары 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0
УДАЛЬЦОВА Софья
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3
БУГРОВА Дарья
Сургут 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3
ДОЛГАЯ Анастасия
Воронеж 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0

№ Участники Соот Место
РОМАНЧЕНКО Екатерина
Славянск-на-Кубани 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0
СУХОВА Ирина
Самара 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0
АМЕХИНА Анастасия
Балаково 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0
КИСЕЛЕВА Диана
Йошкар-Ола 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0
БОЛЬШАКОВА Маргарита
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0
СИРОТКИНА Арина
Тюмень 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
ГРАДОВА Екатерина
Н.Новгород 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ПОТАПОВА Алина
Калуга 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
БЕЛИКОВА Ольга
Воронеж 3 : 2 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0
ИВАНОВА Софья
Балаково 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
БАРАБАНЩИКОВА Алина
Тюмень 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0
НИКУЛИНА Анастасия
Сергач 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Гл. судья:

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе г. Кстово
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Гусев В. В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.
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ДЕВУШКИ
№ Участники Соот Место

БЕСПАЛОВА Екатерина
Балаково 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КУЗНЕЦОВА Марина
Владимир 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 0
ВОРОБЬЕВА Екатерина
Чебоксары 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0
АБРААМЯН Элизабет
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
БРОЖЕВИЧ Елизавета
Ярославль 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1
ПЕТУНИНА Анастасия
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Место
ЛИБАЦКАЯ Анастасия
Москва 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0
КИСЛИЦЫНА Ксения
Йошкар-Ола 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
НОВОСЕЛОВА Мария
Тюмень 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ТЭНЦЕР Любовь
Н.Новгород 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
БЕЛЯКОВА Дарья
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
НИКОЛАШИНА Юлия
Воронеж 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0

№ Участники Соот Место
СОКОЛОВА Алина
Самара 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МАЖУКИНА Ксения
Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0
АЛИЕВА Мелисса
Тюмень 1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0
ФЕДОСЕЕВА Ольга
Ярославль 0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0
ВОЛОХИНА Виктория
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
МИЛЕВСКАЯ Виктория
Балабаново  Калуж.о. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
ВИШНЯКОВА Ольга
Вологда 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
РУСИНОВА Валентина
Богородск  Ниж.о. 1 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0
ЕФРЕМОВА Кристина
Чебоксары 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1
ПИМЕНОВА Дарья
Калининград 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0
МАЖУКИНА Елизавета
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
ВОЛЕНКО Анастасия
Балабаново  Калуж.о. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2

Гл. судья:

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе г. Кстово
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Гусев В. В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.



1 ФИНАЛ.
№ Участники Соот Место

ШАБАНОВА Анастасия

Жуковский 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2

КАНДЫБИНА Виктория

Самара 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1

ИВАННИКОВА Анна

Верхняя Пышма 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2

КАЗАНЦЕВА Кристина

Краснодар 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0

ЗИРОНОВА Екатерина

Кстово 3 : 0 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1

СЛЕПИЧЕВА Ольга

Воронеж 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3

ВОЛОШИНА Анна

С.-Петербург 3 : 0 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1

ХОМЕНКО Ирина

Воронеж 3 : 1 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 1

ИВАНОВА Диана

Чита 3 : 1 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 2 2 : 3 0 : 3 3 : 1

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

Сорочинск 3 : 2 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 2 : 3 2 : 3

РОМАНЧЕНКО Екатерина

Славянск-на-Кубани 3 : 1 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 1 1 : 3

ПОТАПОВА Алина

Калуга 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 0 : 3

БЕСПАЛОВА Екатерина

Балаково 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 1 1 : 3

ЛИБАЦКАЯ Анастасия

Москва 3 : 1 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 2 0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 1 3 : 1

СОКОЛОВА Алина

Самара 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0

ВИШНЯКОВА Ольга

Вологда 2 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1 1 : 3 0 : 3

Гл. судья:

Всероссийские соревнования "Надежды России"
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5-9 декабря 2012 г. г. Кстово

1 2 3 4 5 6 7 14 15 16 Очки11 12 13

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе



2 ФИНАЛ.
№ Участники Соот Место

ПИМЕНОВА Дарья

Калининград 3 : 1 3 : 1 2 : 3 w : L 1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 2 0 : 3

ФЕДОСЕЕВА Ольга

Ярославль 1 : 3 0 : 3 2 : 3 w : L 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3

КИСЛИЦЫНА Ксения

Йошкар-Ола 1 : 3 3 : 0 3 : 0 w : L 3 : 2 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0 1 : 3

КУЗНЕЦОВА Марина

Владимир 3 : 2 3 : 2 0 : 3 w : L 0 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 2 : 3 0 : 3

ГРАДОВА Екатерина

Н.Новгород L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w L : w l : w L : w L : w L : w L : w

АМЕХИНА Анастасия

Балаково 3 : 1 2 : 3 2 : 3 3 : 0 w : L 3 : 1 2 : 3 2 : 3 3 : 2 1 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 2 1 : 3

МАЙКОВА Анастасия

Чебоксары 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 w : L 1 : 3 3 : 2 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3

ГАРШИНА Алина

Воронеж 2 : 3 3 : 0 0 : 3 2 : 3 w : L 3 : 2 2 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 0 : 3

АНТИПОВА Екатерина

С.-Петербург 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 w : L 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3

ГУЩИНА Луиза

Калининград 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0 w : L 2 : 3 3 : 1 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0 1 : 3

ФЕДОРЧУКОВА Дарья

Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 w : L 3 : 1 1 : 3 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 3

КАРПОВА Анна

Владимир 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 w : l 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 2 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 2

РИЗВАНОВА Диана

Губкин  Белгор.обл. 2 : 3 3 : 2 2 : 3 2 : 3 w : L 1 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 0 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3

КУЛЕМИНА Анна

Н.Новгород 3 : 0 3 : 1 3 : 0 2 : 3 w : L 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0 0 : 3

КУЗЬМИЧЕВА Евгения

Калининград 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 w : L 2 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3

ЗУБКОВА Анна

Любим 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 w : L 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1

Гл. судья:

17

Гусев В. В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.

2 2 2
29

2 2 2 2 2 1
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8
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2
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7
1 2 2 2 2
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6

23

2 1 1 2

0 0 0
0
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32
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27
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0 0 0 0 0 0
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3
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1 1 1 2

2 1 2 1 2 12 1 2 2 2 1
1
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3 ФИНАЛ.
№ Участники Соот Место

БЕЛАНОВА Анастасия

Нижневартовск 3 : 1 1 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 1 2 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 1

ТАМАРКИНА Нина

Н.Новгород 1 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 0 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 0 : 3

ВЕРЕВКИНА Алла

Самара 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 2 2 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 2 1 : 3

ШАРЫГИНА Екатерина

Н.Новгород 0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 1 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2 3 : 2

ПОПОВА Анастасия

Балаково 3 : 2 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 2 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0 1 : 3 2 : 3

ШТЫКОВА Мария

Саратов 1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 2 2 : 3 3 : 2 3 : 1 1 : 3 1 : 3 0 : 3

КОЛОСОВА Юлия

Тюмень 3 : 2 3 : 1 0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 0 : 3 2 : 3

МАЛИНИНА Наталья

Семибратово 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 1 0 : 3

КУДИНОВА Валерия

Сорочинск 0 : 3 3 : 1 3 : 0 1 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 1

ДОБРЯНСКАЯ Марина

Всеволожск  Ленингр.обл. 3 : 0 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 0 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 2 : 3 0 : 3

СУХОВА Ирина

Самара 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 2 3 : 1

БЕЛИКОВА Ольга

Воронеж 1 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 1 2 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 1 2 : 3 2 : 3 1 : 3

АБРААМЯН Элизабет

Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3

НОВОСЕЛОВА Мария

Тюмень 0 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 2 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 1

МАЖУКИНА Ксения

Н.Новгород 3 : 2 3 : 2 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 2 3 : 2 2 : 3 0 : 3

РУСИНОВА Валентина

Богородск  Ниж.о. 1 : 3 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 0

Гл. судья:

35

Гусев В. В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.
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5 ФИНАЛ.
№ Участники Соот Место

МАЖУКИНА Елизавета

Н.Новгород 1 : 3 3 : 2 0 : 3 2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 0 : 3 1 : 3

МИЛЕВСКАЯ Виктория

Балабаново  Калуж.о. 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1

БЕЛЯКОВА Дарья

Н.Новгород 2 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3

ПЕТУНИНА Анастасия

Н.Новгород 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 2

НИКУЛИНА Анастасия

Сергач 3 : 2 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

СИРОТКИНА Арина

Тюмень 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3

УДАЛЬЦОВА Софья

Н.Новгород 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1

ЛИХТМАН Наталья

Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 2 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3

ШАРЫЙ Ирина

Самара 3 : 0 2 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 2

ШАРЫЙ Анастасия

Самара 3 : 1 1 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 2 2 : 3

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.
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г. Кстово Лист 1.

ДЕВУШКИ 4 финал ( 49 по 80 место)

1 ЛЮБУШКИНА Ю.Семибратово

1 ЛЮБУШКИНА Ю.

2 СОРОКИНА Е. Н.Новгород3-0

ЛЮБУШКИНА Ю.

3 ВОЛОХИНА В. Н.Новгород 3-0

2 НИКУЛИНА М.

4 НИКУЛИНА М. Тюмень3-0

ЛЮБУШКИНА Ю.

5 ЧЕЧЕНЕВА Е. Ханты-Мансийск 3-0

3 УСАРОВА А.

6 УСАРОВА А. Воронеж3-0

УСАРОВА А.

7 БУГРОВА Д. Сургут 3-1

4 ЧУЕВА О.

8 ЧУЕВА О. Губкин  Белгор.обл.3-0

НИКИФОРОВА А.

9 ИВАНОВА С. Балаково 3-0

5 БОЛЬШАКОВА М.

10 БОЛЬШАКОВА М. Н.Новгород3-1

НИКИФОРОВА А.

11 НИКИФОРОВА А. Калуга 3-0

6 НИКИФОРОВА А.

12 БОРИСОВА А. Самара3-0

НИКИФОРОВА А.

13 БРОЖЕВИЧ Е. Ярославль 3-0

7 БРОЖЕВИЧ Е.

14 ВОЛЕНКО А. Балабаново  Калуж.о.3-0

САРЕНКО Ю.

15 САРЕНКО Ю. Тюмень 3-1

8 САРЕНКО Ю. 49 место

16 ТЭНЦЕР Л. Н.НовгородW-L Чебоксары

ЕФРЕМОВА К.

17 ЕФРЕМОВА К. Чебоксары 3-1

9 ЕФРЕМОВА К.

18 ТРАВИНА П. Н.Новгород3-1

ЕФРЕМОВА К.

19 ПЛАКИДИНА А. Н.Новгород 3-2

10 ТРЕТЬЯКОВА Д.

20 ТРЕТЬЯКОВА Д. Тюмень3-2

ЕФРЕМОВА К.

21 ДОЛГАЯ А. Воронеж 3-1

11 КАЛИНИНА Е.

22 КАЛИНИНА Е. Владимир3-0

КАЛИНИНА Е.

23 ЕМЕЛЬЯНОВА В. Сорочинск 3-0

12 КОРЗУНОВА К.

24 КОРЗУНОВА К. Семенов  Ниж.обл.3-0

ЕФРЕМОВА К.

25 КИСЕЛЕВА Д. Йошкар-Ола 3-1

13 КИСЕЛЕВА Д.

26 СТУКАЧЕВА А. Н.Новгород3-0

ВОРОБЬЕВА Е. 50 место

27 ВОРОБЬЕВА Е. Чебоксары 3-0 Калуга

14 ВОРОБЬЕВА Е. -31 НИКИФОРОВА А.

28 НИКОЛАШИНА Ю.Воронеж3-0

ВОРОБЬЕВА Е.

29 ГАЛЕЕВА А. Ярославль 3-0

15 ГАЛЕЕВА А.

30 СИДОРОВА Ю. Н.Новгород3-0

АЛИЕВА М.

31 БАРАБАНЩИКОВА А.Тюмень 3-0

16 АЛИЕВА М.

32 АЛИЕВА М. Тюмень3-0

24

23

28

22

30

21

27

20

31

26

19

29

18

25
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Лист 2.

-26 САРЕНКО Ю. -30 ВОРОБЬЕВА Е.

-24 ГАЛЕЕВА А.

-1 СОРОКИНА Е. 40 ГАЛЕЕВА А. КИСЕЛЕВА Д.

32 ВОЛОХИНА В. 3-0 3-0 ВОРОБЬЕВА Е.

-2 ВОЛОХИНА В. 3-1 КИСЕЛЕВА Д. 3-1

-23 КИСЕЛЕВА Д. 3-1

-3 ЧЕЧЕНЕВА Е. 41 КИСЕЛЕВА Д. ТРЕТЬЯКОВА Д.

33 БУГРОВА Д. 3-0 3-1

-4 БУГРОВА Д. 3-2 -25 УСАРОВА А.

-22 КОРЗУНОВА К. 51 место

-5 ИВАНОВА С. 42 КОРЗУНОВА К. ТРЕТЬЯКОВА Д. Семибратово

34 БОРИСОВА А. 3-0 3-0 ЛЮБУШКИНА Ю.

-6 БОРИСОВА А. 3-2 ТРЕТЬЯКОВА Д. 3-0

-21 ТРЕТЬЯКОВА Д. 3-0

-7 ВОЛЕНКО А. 43 ТРЕТЬЯКОВА Д.

35 ВОЛЕНКО А. 3-0

-8 ТЭНЦЕР Л. W-L -28 АЛИЕВА М. -29 ЛЮБУШКИНА Ю.

-20 БРОЖЕВИЧ Е.

-9 ТРАВИНА П. 44 БРОЖЕВИЧ Е. АЛИЕВА М.

36 ТРАВИНА П. 3-0 3-1 ЛЮБУШКИНА Ю.

-10 ПЛАКИДИНА А. 3-1 ЕМЕЛЬЯНОВА В. 3-0

-19 БОЛЬШАКОВА М. 3-0

-11 ДОЛГАЯ А. 45 ЕМЕЛЬЯНОВА В. АЛИЕВА М.

37 ЕМЕЛЬЯНОВА В. 3-0 3-1

-12 ЕМЕЛЬЯНОВА В. 3-0 -27 КАЛИНИНА Е.

-18 ЧУЕВА О. 52 место

-13 СТУКАЧЕВА А. 46 ЧУЕВА О. КАЛИНИНА Е. Чебоксары

38 СТУКАЧЕВА А. 3-0 3-0 -60 ВОРОБЬЕВА Е.

-14 НИКОЛАШИНА Ю. 3-0 НИКУЛИНА М.

-17 НИКУЛИНА М. 3-1

-15 СИДОРОВА Ю. 47 НИКУЛИНА М. 53 место

39 БАРАБАНЩИКОВА А.3-0 -58 ТРЕТЬЯКОВА Д. Тюмень

-16 БАРАБАНЩИКОВА А.3-1 61 ТРЕТЬЯКОВА Д.

-59 АЛИЕВА М. 3-2

54 место

Тюмень

-61 АЛИЕВА М.

55 место

-56 КИСЕЛЕВА Д. Йошкар-Ола

62 КИСЕЛЕВА Д.

-57 КАЛИНИНА Е. 3-1

-52 САРЕНКО Ю. 56 место

63 УСАРОВА А. 57 место Владимир

-53 УСАРОВА А. 3-0 Сорочинск -62 КАЛИНИНА Е.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

-54 ЕМЕЛЬЯНОВА В. 3-2

64 ЕМЕЛЬЯНОВА В.

-55 НИКУЛИНА М. 3-0 58 место

Воронеж 59 место

-65 УСАРОВА А. -63 САРЕНКО Ю. Тюмень

66 НИКУЛИНА М.

-64 НИКУЛИНА М. 3-0

60 место

-48 ГАЛЕЕВА А. Тюмень

67 КОРЗУНОВА К. 61 место -66 САРЕНКО Ю.

-49 КОРЗУНОВА К. 3-0 Губкин  Белгор.обл.

ЧУЕВА О.

-50 БРОЖЕВИЧ Е. 3-2

68 ЧУЕВА О.

-51 ЧУЕВА О. 3-0 62 место

Семенов  Ниж.обл. 63 место

-69 КОРЗУНОВА К. -67 ГАЛЕЕВА А. Ярославль

70 ГАЛЕЕВА А.

-68 БРОЖЕВИЧ Е. 3-0

64 место

Ярославль

-70 БРОЖЕВИЧ Е.

69

65

55

51

57

54

59

50

53

49

52

58

48

56

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе



Лист 3.

-40 ВОЛОХИНА В.

71 БУГРОВА Д.

-41 БУГРОВА Д. 3-0

БОРИСОВА А.

-42 БОРИСОВА А. 3-0

72 БОРИСОВА А. 65 место

-43 ВОЛЕНКО А. 3-0 Самара

БОРИСОВА А.

-44 ТРАВИНА П. 3-0

73 ТРАВИНА П.

-45 БОЛЬШАКОВА М. 3-0

ТРАВИНА П.

-46 СТУКАЧЕВА А. 3-0 66 место

74 БАРАБАНЩИКОВА А. Н.Новгород

-47 БАРАБАНЩИКОВА А. 3-2 ТРАВИНА П.

67 место

-75 БУГРОВА Д. Тюмень

78БАРАБАНЩИКОВА А.

-76 БАРАБАНЩИКОВА А. 3-0

68 место

ЛЮБУШКИНА Ю. Сургут

-71 ВОЛОХИНА В. -78 БУГРОВА Д.

79 ВОЛЕНКО А. 69 место

-72 ВОЛЕНКО А. 3-0 Н.Новгород

БОЛЬШАКОВА М.

-73 БОЛЬШАКОВА М. 3-0

80 БОЛЬШАКОВА М.

-74 СТУКАЧЕВА А. 3-0 70 место

ВОРОБЬЕВА Е. Балабаново  Калуж.о.

-81 ВОЛЕНКО А.

71 место

-79 ВОЛОХИНА В. Н.Новгород

-32 СОРОКИНА Е. 82 СТУКАЧЕВА А.

ТРЕТЬЯКОВА Д. 83 СОРОКИНА Е. -80 СТУКАЧЕВА А. 3-0

-33 ЧЕЧЕНЕВА Е. 3-0 72 место

ИВАНОВА С. Н.Новгород

-34 ИВАНОВА С. 3-0 -82 ВОЛОХИНА В.

84 ИВАНОВА С. 73 место

-35 ТЭНЦЕР Л. W-L Балаково

ИВАНОВА С.

-36 ПЛАКИДИНА А. 3-0

85 ПЛАКИДИНА А.

-37 ДОЛГАЯ А. 3-0

ПЛАКИДИНА А.

-38 НИКОЛАШИНА Ю. 3-0 74 место

КАЛИНИНА Е. 86 СИДОРОВА Ю. Н.Новгород

-39 СИДОРОВА Ю. 3-0 -89 ПЛАКИДИНА А.

75 место

-87 СОРОКИНА Е. Н.Новгород

90 СОРОКИНА Е.

-88 СИДОРОВА Ю. 3-0

76 место

Н.Новгород

-83 ЧЕЧЕНЕВА Е. -90 СИДОРОВА Ю.

91 ЧЕЧЕНЕВА Е. 77 место

-84 ТЭНЦЕР Л. W-L Ханты-Мансийск

ЧЕЧЕНЕВА Е.

-85 ДОЛГАЯ А. 3-0

92 ДОЛГАЯ А.

-86 НИКОЛАШИНА Ю. 3-0 78 место

Воронеж

-93 ДОЛГАЯ А. 79 место

-91 ТЭНЦЕР Л. Воронеж

94 НИКОЛАШИНА Ю.

-92 НИКОЛАШИНА Ю. W-L

Главный судья: Гусев В. В. 80 место

Н.Новгород

Главный секретарь: Кабанов А.С. -94 ТЭНЦЕР Л.
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5-9 декабря 2012 г. Суперфинал

ДЕВУШКИ

1 КАЗАНЦЕВА Кристина

Краснодар
1 ИВАННИКОВА Анна

2 ИВАННИКОВА Анна 3-1

Верхняя Пышма
3 ИВАННИКОВА Анна 1 Место

3 КАНДЫБИНА Виктория Верхняя Пышма

Самара
2 КАНДЫБИНА Виктория 3-1

4 ИВАНОВА Диана 3-1

Чита
-3 КАНДЫБИНА Виктория 2 Место

Самара

-1 КАЗАНЦЕВА Кристина

4 КАЗАНЦЕВА Кристина 3 Место

-2 ИВАНОВА Диана Краснодар

3-1

-4 ИВАНОВА Диана 4 Место

Чита

Гл. судья: Гусев В. В.

Гл. секретарь: Кабанов А.С.

Всероссийские соревнования "Надежды России"

среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе

г. Кстово



 ДЕВУШКИ

5-9 декабря 2012 г.

№ Фамилия, Имя Город Бег 30м

М
ес

т
о

Прыжок 

с места М
ес

т
о Прыжки 

через 

скакалку м
ес

т
о

Пресс

м
ес

т
о Перемещ

ение в 

квадрате м
ес

т
о

С
у
м

м
а
 

м
ес

т

И
т
о
г
о
в

о
е 

м
ес

т
о

1 РИЗВАНОВА Диана Губкин  Белгор.обл. 5,34 12 200 3 120 4 40 1 23 5 25 1

2 СОКОЛОВА Алина Самара 4,91 1 212 1 108 19 29 15 24 1 37 2

3 ЗУБКОВА Анна Любим 5,44 21 177 23 105 26 32 5 24 1 76 3

4 АЛИЕВА Мелисса Тюмень 5,07 2 181 13 115 12 35 4 19 49 80 4

5 КОРЗУНОВА Карина Семенов  Ниж.обл. 5,20 6 177 23 99 38 31 7 21 15 89 5

6 ДОБРЯНСКАЯ Марина Всеволожск  Ленингр.обл. 5,34 12 177 23 100 34 29 15 22 8 92 6

7 СУХОВА Ирина Самара 5,10 3 190 9 97 41 25 41 24 1 95 7

8 ФЕДОСЕЕВА Ольга Ярославль 5,12 4 192 6 89 56 28 21 22 8 95 7

9 ГРАДОВА Екатерина Н.Новгород 5,46 24 180 15 103 27 29 15 21 15 96 9

10 ЧУЕВА Ольга Губкин  Белгор.обл. 5,88 55 178 21 117 9 37 3 22 8 96 9

11 СЛЕПИЧЕВА Ольга Воронеж 5,50 26 189 10 118 8 24 53 24 1 98 11

12 ГУЩИНА Луиза Калининград 5,19 5 205 2 110 16 22 68 22 8 99 12

13 ГАРШИНА Алина Воронеж 5,78 44 180 15 121 2 30 9 20 30 100 13

14 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород 5,42 20 155 61 119 6 38 2 21 15 104 14

15 ИВАНОВА Диана Чита 5,25 8 192 6 89 56 26 33 22 8 111 15

16 ПИМЕНОВА Дарья Калининград 5,72 39 174 27 98 40 32 5 22 8 119 16

17 КАРПОВА Анна Владимир 5,50 26 174 27 115 12 29 15 19 49 129 17

18 ПЛАКИДИНА Анна Н.Новгород 5,25 8 183 12 84 70 30 9 20 30 129 17

19 ИВАННИКОВА Анна Верхняя Пышма 5,40 17 176 26 94 47 26 33 22 8 131 19

20 КОЛОСОВА Юлия Тюмень 5,75 40 168 40 130 1 28 21 20 30 132 20

21 КИСЕЛЕВА Диана Йошкар-Ола 5,44 21 167 49 93 48 30 9 23 5 132 20

22 ИВАНОВА Софья Балаково 5,75 40 170 35 100 34 28 21 21 15 145 22

23 ВОЛЕНКО Анастасия Балабаново  Калуж.о. 5,31 11 195 4 85 67 26 33 20 30 145 22

24 КУДИНОВА Валерия Сорочинск 5,87 54 174 27 107 23 27 27 21 15 146 24

25 ПЕТУНИНА Анастасия Н.Новгород 5,34 12 193 5 89 56 30 9 18 66 148 25

26 ТАМАРКИНА Нина Н.Новгород 5,20 6 168 40 106 25 29 15 18 66 152 26

27 БЕЛАНОВА Анастасия Нижневартовск 5,41 19 168 40 90 52 27 27 21 15 153 27

28 ГАЛЕЕВА Алсу Ярославль 5,93 58 170 35 103 27 28 21 21 15 156 28

29 ТРЕТЬЯКОВА Дарья Тюмень 5,44 21 168 40 116 11 25 41 19 49 162 29

30 НИКИФОРОВА Арина Калуга 5,78 44 160 57 97 41 31 7 21 15 164 30

31 КАЗАНЦЕВА Кристина Краснодар 5,30 10 179 19 93 48 21 73 21 15 165 31

32 НОВОСЕЛОВА Мария Тюмень 5,84 51 163 53 110 16 26 33 21 15 168 32

33 НИКУЛИНА Марина Тюмень 5,47 25 172 32 108 19 27 27 18 66 169 33

34 НИКОЛАШИНА Юлия Воронеж 5,78 44 168 40 117 9 24 53 20 30 176 34

35 ВИШНЯКОВА Ольга Вологда 5,75 40 163 53 101 32 25 41 21 15 181 35

36 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Сорочинск 5,78 44 149 70 110 16 28 21 20 30 181 35

37 КАНДЫБИНА Виктория Самара 6,06 65 163 53 121 2 26 33 20 30 183 37

38 ШАРЫЙ Ирина Самара 5,37 15 180 15 86 65 23 60 20 30 185 38

39 ЗИРОНОВА Екатерина Кстово 5,75 40 165 51 115 12 24 53 20 30 186 39

40 ВОЛОХИНА Виктория Н.Новгород 5,69 37 181 13 87 62 24 53 20 30 195 40

41 ШТЫКОВА Мария Саратов 5,97 61 171 34 96 43 30 9 19 49 196 41

42 ДОЛГАЯ Анастасия Воронеж 5,78 44 168 40 108 19 27 27 18 66 196 41

43 ПОТАПОВА Алина Калуга 5,53 29 169 38 119 6 20 76 19 49 198 43

44 ВЕРЕВКИНА Алла Самара 6,06 65 147 74 120 4 25 41 21 15 199 44

45 АМЕХИНА Анастасия Балаково 5,91 57 172 32 89 56 25 41 21 15 201 45

46 АНТИПОВА Екатерина С.-Петербург 5,40 17 173 31 78 79 26 33 19 49 209 46

47 СТУКАЧЕВА Анастасия Н.Новгород 5,55 30 169 38 89 56 25 41 19 49 214 47

48 ФЕДОРЧУКОВА Дарья Н.Новгород 6,43 83 153 65 103 27 29 15 20 30 220 48

49 ЛЮБУШКИНА Юлия Семибратово 6,00 63 155 61 103 27 27 27 19 49 227 49

50 СИДОРОВА Юлия Н.Новгород 5,85 53 155 61 96 43 25 41 20 30 228 50

51 РУСИНОВА Валентина Богородск  Ниж.о. 5,63 34 191 8 101 32 16 89 18 66 229 51

52 ШАРЫГИНА Екатерина Н.Новгород 5,62 33 180 15 56 88 24 53 19 49 238 52

53 МАЛИНИНА Наталья Семибратово 5,59 31 166 50 85 67 25 41 19 49 238 52

54 БОЛЬШАКОВА Маргарита Н.Новгород 5,37 15 188 11 90 52 20 76 17 84 238 52

55 БЕСПАЛОВА Екатерина Балаково 6,15 72 168 40 100 34 27 27 18 66 239 55

56 МАЖУКИНА Ксения Н.Новгород 6,25 75 147 74 100 34 25 41 21 15 239 55

57 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия Сорочинск 6,46 84 151 68 108 19 25 41 20 30 242 57

58 ШАРЫЙ Анастасия Самара 5,60 32 178 21 77 80 23 60 19 49 242 57

59 ПОПОВА Анастасия Балаково 5,50 26 170 35 83 73 23 60 19 49 243 59

60 ВОЛОШИНА Анна С.-Петербург 5,69 37 168 40 79 77 23 60 20 30 244 60

61 КИСЛИЦЫНА Ксения Йошкар-Ола 6,13 70 163 53 69 84 25 41 23 5 253 61

62 ШАБАНОВА Анастасия Жуковский 5,66 35 174 27 90 52 21 73 18 66 253 61

63 КУЗЬМИЧЕВА Евгения Калининград 5,66 35 165 51 72 83 25 41 19 49 259 63

64 ХОМЕНКО Ирина Воронеж 6,31 79 149 70 111 15 22 68 20 30 262 64

65 МАЙКОВА Анастасия Чебоксары 6,18 73 132 85 99 38 24 53 21 15 264 65

66 РОМАНЧЕНКО Екатерина Славянск-на-Кубани 5,90 56 179 19 87 62 14 90 19 49 276 66

67 ЧЕЧЕНЕВА Елизавета Ханты-Мансийск 6,18 73 142 80 88 61 26 33 20 30 277 67

68 БЕЛЯКОВА Дарья Н.Новгород 6,31 79 134 82 96 43 30 9 18 66 279 68

69 ВОРОБЬЕВА Екатерина Чебоксары 5,78 44 158 58 85 67 18 86 20 30 285 69

Всероссийские соревнования "Надежды России"
среди юношей и девушек 1998 г.р. и моложе

г. Кстово

СДАЧА НОМАТИВОВ ПО ОФП и СФП.



70 БРОЖЕВИЧ Елизавета Ярославль 5,94 59 145 77 91 51 26 33 18 66 286 70

71 КУЗНЕЦОВА Марина Владимир 6,12 67 120 90 84 70 28 21 19 49 297 71

72 ТРАВИНА Полина Н.Новгород 5,82 50 158 58 87 62 22 68 18 66 304 72

73 БАРАБАНЩИКОВА Алина Тюмень 6,41 82 155 61 107 23 20 76 18 66 308 73

74 ЛИХТМАН Наталья Н.Новгород 5,84 51 149 70 84 70 23 60 18 66 317 74

75 КУЛЕМИНА Анна Н.Новгород 6,25 75 137 81 96 43 23 60 18 66 325 75

76 КАЛИНИНА Екатерина Владимир 6,13 70 132 85 48 89 24 53 20 30 327 76

77 БОРИСОВА Анастасия Самара 6,12 67 152 66 103 27 19 83 17 84 327 76

78 МИЛЕВСКАЯ Виктория Балабаново  Калуж.о. 5,96 60 144 78 62 86 20 76 20 30 330 78

79 УДАЛЬЦОВА Софья Н.Новгород 6,00 63 125 89 83 73 23 60 19 49 334 79

80 САРЕНКО Юлианна Тюмень 5,97 61 147 74 90 52 22 68 17 84 339 80

81 ЕФРЕМОВА Кристина Чебоксары 6,28 78 151 68 93 48 18 86 18 66 346 81

82 БУГРОВА Дарья Сургут 6,72 87 156 60 67 85 19 83 19 49 364 82

83 БЕЛИКОВА Ольга Воронеж 7,03 90 168 40 86 65 17 88 15 89 372 83

84 УСАРОВА Альбина Воронеж 6,35 81 144 78 79 77 20 76 18 66 378 84

85 СОРОКИНА Елизавета Н.Новгород 6,60 86 149 70 75 81 20 76 18 66 379 85

86 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Москва 6,59 85 133 83 83 73 20 76 18 66 383 86

87 СИРОТКИНА Арина Тюмень 6,12 67 132 85 73 82 22 68 17 84 386 87

88 НИКУЛИНА Анастасия Сергач 6,25 75 133 83 60 87 23 60 15 89 394 88

89 АБРААМЯН Элизабет Н.Новгород 6,75 88 126 88 80 76 19 83 18 66 401 89

90 МАЖУКИНА Елизавета Н.Новгород 6,75 88 152 66 47 90 21 73 16 88 405 90

Главный судья Гусев В. В.

Главный секретарь Кабанов А.С.


